
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO TEO LT, AB 

 

2012 m. rugpjūčio 2 d.   Nr. 1V-979 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Žin., 2005, 

Nr. 147-5386; 2011, Nr.118-5602), 17 punktu bei atsižvelgdamas į TEO LT, AB 2012 m. liepos 30 

d. paraišką Nr. 01-1-03-197: 

1. S k i r i u  TEO LT, AB (įmonės kodas 121215434) naudoti telefono ryšio numerius 343  

67 746, 343  67 747, 343  67 748, 343  67 749, 343  67 760, 345  41 836, 345  48 241, 345  48 242, 

345  48 243, 347  46 618, 347  46 619, 347  46 621, 347  46 625, 347  46 632, 385  45 837, 385  45 

921, 385  46 674, 385  46 689, 450  56 572, 450  56 581, 451  42 975, 451  48 445, 455  57 489, 

458  41 837, 458  41 838, 462  27 915, 463  11 952, 5  249 9886, 5  259 3500, 5  259 3529, 5  268 

8691, 5  268 8692, 5  268 8693 ir 5  271 5094. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                                 Romualdas Leonavičius                                                                                                            


